



یکشنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۹  
وطن امروز | شماره ۳۰۲۸

## ورزشی

### اخبار

#### درگذشت ملی پوش سابق جودو در سانحه رانندگی

ملی پوش سابق تیم ملی جودوی نوجوانان ایران بر اثر سانحه رانندگی جان خود را از دست داد. به گزارش ایسنا، سعید طاهری، ملی پوش سابق تیم ملی جودوی نوجوانان ایران و نفر پنجم آسیا در رقابت‌های آسیایی هنگ کنگ، در سانحه رانندگی با موتورسیکلت جان خود را از دست داد. طاهری در رقابت‌های آسیایی هنگ کنگ در وزن ۷۳- کیلوگرم به پنجمی آسیا دست یافت.

#### محدودیت ورود به ژاپن برای ورزشکاران برداشته می شود



دولت ژاپن تصمیم گرفته است سیستمی را طراحی کند که ورزشکاران بدون محدودیت برای برگزاری المپیک به این کشور وارد شوند.

به گزارش تایمز ژاپن، دولت ژاپن تصمیم گرفته است سیستمی را برای معافیت ورزشکاران شرکت کننده در بازی‌های المپیک و پارالمپیک توکیو در سال آینده از محدودیت‌های ورودی که در حال حاضر برای شهروندان ۱۵۹ کشور اعمال می‌شود، طراحی کند.

انتظار می‌رود این ورزشکاران طی ۷۲ ساعت پس از ترک کشور خود سلامت خود را کنترل کرده و تست کرونی آنها منفی باشد. آنها پس از ورود به ژاپن دوباره مورد آزمایش قرار می‌گیرند و پس از ورود حرکات آنها کنترل و محدود می‌شود.

پیش‌بینی می‌شود کمیته‌سازماندهی بازی‌های المپیک در جلسه بعدی خود (روز چهارشنبه) درباره ایجاد این سیستم به توافق برسند.

ژاپن پس از اعمال محدودیت‌های شدید برای ورود اتباع خارجی در واکنش به بیماری همه گیر ویروس کرونا، کاهش شرایط را برای مسافران تجاری از تعدادی از کشورها آغاز کرده است. دولت به دنبال سیستم مشابهی برای ورزشکاران در بازی‌های تابستان آینده است.

ورزشکاران می‌توانند در دوره قرنطینه ۱۴ روزه پس از ورود به تمرین با رقابت بپردازند. با این حال رفت‌وآمد ورزشکاران کاملاً کنترل شده خواهد بود و به هر مکانی نمی‌توانند بروند و تنها به مکان‌هایی می‌توانند بروند که از قبل به اطلاع ورزشکار و تیم همراه او رسیده باشد.

همچنین حمل‌ونقل عمومی برای همه ممنوع خواهد بود و مکان‌های رفت‌وآمد ورزشکاران از قبل مشخص و ضدعفونی خواهد شد.

#### اعتراف تلخ رونی کلمن:

#### دیگر نمی توانم روی پاهایم با ایستم

قهرمان ۸ دوره پیاپی مسترالمپیا از روزگار سخت خود گفت و عنوان کرد نمی‌تواند این روزها حتی راه برود. به گزارش دالمار رونی کلمن ۵۶ ساله، بدنساز افسانه‌ای است که ۸ بار متوالی در مسابقات نخبگان بدنسازی مسترالمپیا برنده شده و یکی از بزرگ‌ترین سفیران بدنسازی در جهان است.

امروز اما این بدنساز افسانه‌ای و یکی از بزرگ‌ترین افراد این رشته ورزشی در تاریخ، دارای مشکلات عمده سلامتی است که از جمله نتایج بدنسازی او بوده است. مشکلات او از چند سال پیش زمانی آغاز شد که وی حدود ۷ عمل جراحی کمر انجام داد و سپس راه رفتن را دوباره از سر گرفت.

کلمن آن زمان با ناراحتی گفت: آیا می‌خواهید هنوز مثل من باشید؟ همان اخلاقی را که من داشتم؟ همان‌طور که می‌بینید، من ۸ بار قهرمان مسترالمپیا هستم که نمی‌توانم راه بروم.

او ۲ میلیون یورو برای انجام عمل جراحی خود هزینه کرده است ولی با این حال دوباره همان شرایط قبل را پیدا کرده است و نمی‌تواند راه برود. اتفاقی که قهرمان پراوازه جهان را آزار می‌دهد.

کلمن درباره این اتفاق گفت: من فکر می‌کنم عمل جراحی آنطور که باید پیش نرفت و همه چیز منجر به این واقعیت شد که دیگر نمی‌توانم روی پاهایم بایستم. باید درک کنید که برای من آسان نیست، هر عملی بسیار دشوار است و هزینه آن بسیار بالا است. من حدود ۲ میلیون دلار صرف تنها ۳ عمل گذشته کرده‌ام و بعد از همه اینها، دیگر توان و تحمل ندارم اما با حمایت شما تسلیم نخواهم شد و به مبارزه ادامه خواهم داد. کلمن اعلام کرد آماده یک عمل جراحی دیگر می‌شود و به همین خاطر فعلاً از ویلچر استفاده می‌کند. او از همه مردم و همراهان خود خواست برای او دعا کنند.

#### گفت‌وگوی «وطن امروز» با پیشکسوتان استقلال درباره بازی آسیایی امشب

# می‌توان برد



#### زهرة فلاح زاده خبرنگار ورزشی

استقلال ایران امشب (یکشنبه شب) در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الشرطه عراق می‌رود. دیدار رفت ۲ تیم به تساوی رسید و تک امتیاز آبی‌ها در این گروه حاصل همین بازی است. الشرطه با برد مقابل الاهلی

عربستان مسیر صعود استقلال را سخت کرده است به طوری که آبی‌ها در صورت باخت در بازی امشب، از صعود باز می‌مانند. به همین دلیل مصاف استقلال ایران و الشرطه عراق بسیار سخت، نفسگیر و مهم خواهد بود. «وطن امروز» برای بررسی این بازی و عملکرد استقلال در پنجره نقل و انتقالات با محمد نوری و صادق ورم‌بازار، ۲ پیشکسوت این تیم صحبت کرده است.



#### ورمزباز: باید سریع تر مریبی انتخاب شود

ارزیابی شما از بازی امشب استقلال و الشرطه چیست؟ الشرطه در دور رفت هم بازی خوبی با استقلال انجام داد و حالا هم مقابل الاهلی پیروز شده است. با کنار گذاشتن الوحده از مسابقات و با توجه به امتیازات حریفان، کار استقلال سخت شده است. من فکر می‌کنم اگر نقاط ضعف استقلال در خط دفاع رفع شود، می‌تواند بازی خوبی امشب به نمایش بگذارد. **مجید نامجموطلق جانشین فرهاد مجیدی شد و به طور موقت روی نیمکت خواهد نشست؛ فشار زیادی روی این مریبی خواهد بود.** مجید نامجموطلق کار سختی دارد، بویژه برای تیمی که مشکلاتی بین مریبی سابق و مدیرعامل داشته است، البته بودنش کنار تیمی که از آن شناخت دارد، تا حدودی می‌تواند گره‌گشا باشد. **علی کریمی یک روز مانده به بازی استقلال در لیگ قهرمانان بااختره به تیم اضافه شد؛ نظرتان درباره رفتار این بازیکن چیست؟** وقتی باشگاه بازیکنان هم‌تراز و هم‌سطح خریداری نمی‌کند، چنین مشکلاتی به وجود می‌آید که ستاره تیم ناز کند. اگر در سطح کریمی بازیکنی در استقلال وجود داشت، و هم در آسیا موفق باشیم.

#### محمد نوری: الشرطه برای مساوی می‌آید

بازیکنان اصلی تمدید کنند **علی کریمی بامداد شنبه به قطر رسید و هنوز مشخص نیست او با استقلال تمدید می‌کند یا نه؛ به نظر شما این قضیه کمی لوٹ نشده است؟** علی کریمی در چه تیمی اسمش مطرح شد؟ او در استقلال احیا شد. هواداران هم سنگ تمام برای هافبک تیم‌شان گذاشتند و مورد حمایت آنها بود. به نظرم او باید کمی از ناز و ادایش کم کند. اگر کریمی فصل بعد هم در استقلال بماند، می‌تواند به تیم کمک کند. اگر در استقلال ماند، تعصب و غیرتش را نشان می‌دهد و اگر هم نماند، فکر می‌کنم پیراهن تیم را دوست نداشته و به خاطر مسائل مالی به تیم دیگری رفته است. به هر حال برای او آرزوی موفقیت می‌کنم. **اگر اتفاقی نیفتد الکساندر نوری هم سرمربی فصل بعد استقلال خواهد بود؛ این مریبی دورگه ایرانی – آلمانی می‌تواند دواى درد استقلال باشد؟** به نظر من نوری بهترین انتخاب است و حتی به آقای سعادت‌مند هم گفتم او می‌تواند به استقلال کمک کند. اگر او بیاید با نیمکت قوی می‌توانیم هم در لیگ برتر قهرمان شویم و هم در آسیا موفق باشیم.

#### صعود و حذف استقلال در چه صورتی قطعی می‌شود؟

### همه چیز دست خودمان است

در صورتی که بازی امشب با پیروزی استقلال به پایان برسد، صعود آبی‌پوشان به مرحله بعد قطعی می‌شود، چرا که بازی‌های الشرطه در این گروه به پایان رسیده و آنها در امتیاز ۴ باقی خواهند ماند و حتی در صورتی که شاگردان نامجموطلق بازی شب پایانی خود مقابل الاهلی را با شکست به پایان برسانند، باز هم به دلیل پیروزی در بازی روه‌درو مقابل الشرطه، راهی مرحله

به پایان برسد، آبی‌پوشان برای صعود ناچار خواهند بود در دیدار پایانی گروه الاهلی امارات را شکست دهند تا بعد از این تیم به عنوان تیم دوم به مرحله بعدی راه یابند. آبی‌پوشان تاکنون ۲ بار در لیگ قهرمانان آسیا به میدان رفته‌اند که در دیدار نخست‌شان مقابل الشرطه به تساوی یک-یک رسیدند و در دومین دیدار مقابل الاهلی امارات تن به شکست ۲ بر یک دادند. دیدار تیم استقلال برابر الشرطه در چارچوب روز پنجم لیگ قهرمانان آسیا از ساعت ۲۲:۳۰ روز ۲۰ شهریور در قطر آغاز می‌شود.

#### شرط عجیب حدادی برای پزشکان ایرانی

### دلایل اعزام به آلمان



پزشکی ورزشی با تأکید بر اینکه احسان حدادی هیچ اضرائی برای عمل در آلمان ندارد، گفت: ظاهر این دوومیدانی کار تاکنون تمام کارهای درمانی خود را در آلمان وزیر نظر یک پزشک واحد انجام داده و بابت تمام اقدامات وی هم رضایت کامل دارد. به همین دلیل پیشنهادش برای جراحی خارپاشنه سفر به آلمان است اما در عین حال اضرائی هم برای اعزام به این کشور ندارد. وی تصریح کرد: تأکید احسان حدادی این بود که پزشکی که قصد جراحی‌اش را دارد باید به وی ضمانت دهد که او را برای رویدادهای پیش رو بموقع آماده

#### دو و میدانی

سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی با تأکید بر پرداخت هزینه‌های کامل جراحی «خارپاشنه» احسان حدادی در خارج از کشور، درباره لزوم اعزام این دوومیدانی کار و انجام نشدن جراحی‌اش در ایران توضیح داد. پرونده مربوط به احسان حدادی و عمل «خارپاشنه» چپ وی در خارج از کشور با مخالفت هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک در این کمیته بسته شد اما همین پرونده در فدراسیون پزشکی ورزشی به نتیجه مورد نظر این المپین رسید. بر همین اساس و با موافقت فدراسیون پزشکی ورزشی قرار است بزودی احسان حدادی به آلمان اعزام شود تا خارپاشنه چپ خود را جراحی کند؛ عملی که انجام آن در داخل کشور هم امکان‌پذیر است اما قرار است با پرداخت هزینه‌های یورویی قابل توجه خارج از کشور انجام شود. محمداسلم‌مسجدی، سرپرست فدراسیون پزشکی ورزشی در گفت‌وگو با مهر، درباره لزوم انجام این جراحی در آلمان، چرایی عدم انجام آن در ایران و در کل موافقت با درخواست احسان حدادی توضیح داد. وی گفت: جزئیات مربوط به پرونده پزشکی احسان حدادی و درخواست

می‌کند. به گفته اسدمسجدی، موضوع جراحی حدادی با لحاظ کردن این ضمانت با چند نفر از پزشکان داخلی مرتبط در میان گذاشته شد اما هیچ یک از آنها حاضر به ارائه ضمانت در این زمینه و مطابق خواسته احسان حدادی نشدند. وی در توضیح تکمیلی این موضوع گفت: درست این است که قهرمانان خودشان بر اساس شرایط و شناختی که دارند، پزشک معتمد خود را انتخاب کنند. تأکید پزشکیانی که با آنها صحبت می‌کردیم هم همین مسأله بود. وی به این پرسش که «آیا پزشکی که قرار است احسان حدادی در آلمان توسط وی جراحی شود، ضمانتنامه مورد نظر را ارائه داده است؟» پاسخ مثبت داد و گفت: ضمانتی که مورد نظر احسان حدادی بوده توسط این پزشک داده شده است. او قول داده احسان را در کوتاه‌ترین زمان ممکن و برای رویدادهای آتی به بهبودی کامل برساند. به گفته مسجدی بین ۸ تا ۹ هزار یورو هزینه جراحی احسان حدادی در آلمان می‌شود. وی گفت البته رقم دقیق مشخص نیست اما با توجه به قیمت یورو و هزینه‌های لازم برای اعزام و جراحی، بین ۸ تا ۹ هزار یورو برای انجام این کار لازم است.

#### نگاهی حقوقی به توافق عادی‌سازی با صهیونیست‌ها

آینده روابط با ۲ رژیم دارد و بر معاهدات آتی ۲ طرف با دیگر نهادها و کشورها اثرگذار است. از آنجا که هر مجموعه سیاسی به طور طبیعی باید منافع ملی را در اولویت قرار دهد و با توجه به ارتباطات جهان اسلام و کشورهای عربی با

قدر مسلم نگاهی به روابط رژیم صهیونیستی در عرصه بین‌المللی و معاهدات آن و عضویت در نهادهای بین‌المللی نشان می‌دهد که اولویت این رژیم «بقا» است و از آنجا که آنها همواره در وضعیت بی‌ثباتی هستند به هیچ عنوان طرف مورد اعتمادی در معاهدات محسوب نمی‌شوند. به هر حال مانند همه تحولات سیاسی، گذر زمان نشان خواهد داد که این توافق هم آینده روشنی ندارد.

استاد دانشگاه

1 3 5 7  
2 4 6  
R  
بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید  
حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت  
بهارمانشرق  
www.baharnet.ir